
UCHWAŁA NR XXXV/208/17
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych  przez Gminę Dębowa Kłoda  oddziałów przedszkolnych  
w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębowa 
Kłoda w sposób następujący:

1) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Dębowej Kłodzie, Dębowa Kłoda 105, 21-211 Dębowa Kłoda - 
dwa oddziały przedszkolne;

2) Szkoła Podstawowa w Kodeńcu, Kodeniec 71, 21-211 Dębowa Kłoda - jeden oddział przedszkolny;

3) Szkoła Podstawowa w Uhninie, Uhnin 43, 21-211 Dębowa Kłoda - jeden oddział przedszkolny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczaca Rady Gminy

Krystyna Szpak

Id: 0A805FEE-35DB-461C-ACF9-419C6D7E5C51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 a ust. 1 ustawy o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) rada gminy
ustala sieć prowadzonych przez gminę oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych jest zorganizowana w sposób umożliwiający
wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego uwzględniając drogę
dziecka do szkoły zgodnie z art. 14a ust. 2 ustawy o systemie oświaty oraz w przypadku przekroczenia
odległości, zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu dziecka albo zwrot kosztów przejazdu
dziecka zgodnie z art. 14a ust.3 ustawy o systemie oświaty.

Ustalenie sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych ma na celu uporządkowanie
istniejącego stanu w zakresie wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Dębowa Kłoda.

Id: 0A805FEE-35DB-461C-ACF9-419C6D7E5C51. Podpisany Strona 1




